
Grup Sporcu Adı Soyadı Bölgesi T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS 1 EYS 2 EYO
Grup

Sıralama
YILMAZ OZCAN İstanbul 80 54 1,4815 4 11 6 1,9048 1

ALİ  ÖZTÜRK Tekirdağ 67 57 1,1754 0 9 6 1,8571 3

KUBİLAY ŞAHİN Kocaeli 69 69 1,0000 2 5 5 1,1111 2

ŞEMSETTİN AZİMLİ K.maraş 78 75 1,0400 2 6 4 1,1765 2

SARP KAYA İzmir 78 68 1,1471 2 5 5 1,1765 1

İSMAİL MURAT ÖZTİBET İzmir 73 75 0,9733 2 6 6 0,9756 3

ADNAN YÜKSEL İstanbul 80 38 2,1053 4 13 9 2,6667 1

T.KAPTAN BAYRAMOĞLU İstanbul 45 55 0,8182 2 6 4 1,0000 2

ŞEREF ACAR Antalya 49 63 0,7778 0 6 4 1,0870 3

MESUT EKİNCİ Tokat 66 68 0,9706 2 7 5 1,0811 1

SALİH DUYDU Niğde 72 83 0,8675 2 6 5 1,2903 2

MUTİ AY Karaman 65 89 0,7303 2 4 4 0,7692 3

SERDAL BAŞ Giresun 80 77 1,0390 4 6 5 1,1765 1

HÜSEYİN KİRAZ Kocaeli 63 98 0,6429 2 5 5 0,7273 2

HACI VATANSEVER İstanbul 50 89 0,5618 0 5 3 0,7353 3

MURAT TÜZÜL İstanbul 80 83 0,9639 4 6 6 1,0811 1

KENAN KÜLÇELER Denizli 74 81 0,9136 2 5 5 0,9189 2

M.FATİH AKSU İzmir 71 90 0,7889 0 7 5 0,8182 3

TOLGAHAN KİRAZ Ankara 80 59 1,3559 4 6 6 1,4815 1

BERKAY KARAKURT Sinop 74 71 1,0423 2 8 6 1,0625 2

GENCER SEVİNÇ İzmir 51 66 0,7727 0 4 3 0,8148 3

MÜBİN İSLİ Ankara 80 73 1,0959 4 6 5 1,1765 1

HALİT ÜNLÜ Denizli 61 81 0,7531 0 7 4 0,9118 3

SATI EKİCİ Kastamonu 66 86 0,7674 2 4 3 0,8511 2

MEHMET AKSOY Ankara 80 57 1,4035 4 7 5 1,7391 1

MEHMET BARLAS İstanbul 54 71 0,7606 0 5 4 0,8261 3

ÖNER TUNCER Niğde 60 82 0,7317 2 7 5 0,8333 2

M.NACİ ÇOKLU İstanbul 80 53 1,5094 4 6 5 1,7391 1

MUSA COŞGUN Ankara 60 60 1,0000 2 5 5 1,3333 2

O.KÜRŞAT ÖZAYDIN Uşak 32 53 0,6038 0 6 4 0,8261 3

SAVAŞ BULUT Eskişehir 80 85 0,9412 4 6 5 1,0000 1

NAİL ÖZDEMİR Isparta 79 95 0,8316 2 4 4 0,8667 2

UĞUR DİNÇER Bursa 46 90 0,5111 0 3 3 0,5800 3

HAMİT AKKAYA Eskişehir 76 62 1,2258 2 5 5 1,8182 2

VEDAT YILMAZ İstanbul 54 57 0,9474 0 8 5 1,0455 3

ÖZGÜR ŞEKER Mersin 80 75 1,0667 4 6 5 1,1429 1

M.CAN  ÇAPAK İstanbul 80 51 1,5686 4 9 9 1,7391 1

M.FADIL ÖZDEMİR Karaman 68 64 1,0625 2 10 5 1,1111 2

ÖMER SÜRÜÇ Kütahya 37 59 0,6271 0 4 3 0,6389 3

AHMET ALP Eskişehir 80 46 1,7391 4 9 6 2,0000 1

MUSTAFA SARAÇ Yalova 59 50 1,1800 2 5 4 1,3333 2

METİN  ÇAKALOĞLU Düzce 54 56 0,9643 0 6 5 1,0000 3
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GOKHAN SALMAN İstanbul 80 62 1,2903 4 7 6 1,3333 1

AYHAN SEMİZ Eskişehir 67 63 1,0635 2 8 4 1,2121 2

ULVİ ERDÖN Denizli 38 65 0,5846 0 5 4 0,6875 3

BİROL UYMAZ İstanbul 80 51 1,5686 4 7 6 2,2222 1

MUSTAFA ÖLMEZ Kütahya 51 71 0,7183 2 7 7 0,7547 2

ALİ SAVTEKİN İzmir 65 86 0,7558 0 6 5 0,9091 3

MURAT ÇELİK Eskişehir 80 51 1,5686 4 7 6 2,0000 1

ÖZKAN ÖZFİDAN Ankara 59 44 1,3409 2 9 5 1,6667 2

UĞUR OKTORVACI İstanbul 38 55 0,6909 0 5 4 0,7419 3

MÜLAZIM GÜNER İstanbul 80 53 1,5094 4 8 6 1,7391 1

BARIŞ TAŞDEMİR Kocaeli 75 76 0,9868 2 8 7 1,1667 2

F.CEM KABADAYI İstanbul 48 69 0,6957 0 3 3 0,9130 3

ATİLLA BUĞDACIGİL Hatay 80 104 0,7692 4 5 5 0,8333 1

B.GÖKHAN GÜLER Kırşehir 75 88 0,8523 2 4 4 1,0000 2

MUSTAFA DOĞU Isparta 51 96 0,5313 0 6 3 0,5893 3

MEHMET GÖREN İstanbul 80 74 1,0811 4 7 6 1,5385 1

ERKAN  YILDIRIM İstanbul 57 68 0,8382 0 7 4 0,8810 3

ERKAN GÖKAY Ankara 67 90 0,7444 2 7 5 0,9524 2

LEVENT OKÇİ İstanbul 71 87 0,8161 2 4 4 1,0256 2

SELAHATTİN KURBETLİ Rize 80 80 1,0000 4 6 5 1,2500 1

SAMİ DEKORDEVİ İstanbul 74 71 1,0423 0 6 5 1,1250 3

E.ERAY ERDOĞAN Ankara 67 59 1,1356 2 10 7 1,2273 2

K.İLKER  CANBUL Düzce 80 55 1,4545 4 10 6 1,8182 1

HAYRİ AKGÜN Tekirdağ 55 70 0,7857 0 5 3 1,0303 3

K.MUTLU KARTAL İzmir 73 74 0,9865 2 5 5 1,3793 2

A.UĞUR BAYATLI İstanbul 70 57 1,2281 0 6 4 1,2414 3

MUSTAFA OCAK Samsun 80 73 1,0959 4 8 6 1,4286 1

ÖMER KARAKURT Sinop 59 47 1,2553 2 6 6 1,8182 2

HALİL  AKDEMİR Antalya 51 57 0,8947 0 7 6 1,0286 3

SELİM ÖZDEN İstanbul 80 60 1,3333 4 10 6 1,6000 1

HALUK KARA İstanbul 68 94 0,7234 1 4 3 0,8333 3

MUAMMER RAHMET İstanbul 80 90 0,8889 3 8 5 0,9524 1

UMUT RAY Antalya 79 88 0,8977 2 9 6 0,9286 2

SALİH TEKKELİ Düzce 80 72 1,1111 3 6 6 1,1111 1

ENGİN MAVİŞ Kocaeli 80 81 0,9877 3 6 6 1,1111 2

S.İSMAİL ÖZTÜRK İstanbul 61 81 0,7531 0 6 4 0,7556 3

H.ARAP YAMAN Diyarbakır 80 80 1,0000 4 7 5 1,1111 1

AKİF GÜVENMEZ Adana 75 87 0,8621 2 4 3 0,9302 2

AYHAN DAĞLAR Edirne 59 79 0,7468 0 9 5 0,9722 3

FESİH ASLAN Diyarbakır 80 84 0,9524 4 6 4 1,1429 1

TAŞKIN ER İstanbul 76 75 1,0133 2 5 4 1,0286 2

AYHAN BALKAN İstanbul 65 89 0,7303 0 5 4 0,7347 3
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Sporcular Bölgesi T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS 1 EYS 2 EYO
1.Tur 

Birincileri

ADNAN YÜKSEL İstanbul 80 38 2,1053 4 13 9 2,6667 1

AHMET ALP Eskişehir 80 46 1,7391 4 9 6 2,0000 2

M.CAN  ÇAPAK İstanbul 80 51 1,5686 4 9 9 1,7391 3

BİROL UYMAZ İstanbul 80 51 1,5686 4 7 6 2,2222 4

MURAT ÇELİK Eskişehir 80 51 1,5686 4 7 6 2,0000 5

MÜLAZIM GÜNER İstanbul 80 53 1,5094 4 8 6 1,7391 6

M.NACİ ÇOKLU İstanbul 80 53 1,5094 4 6 5 1,7391 7

YILMAZ OZCAN İstanbul 80 54 1,4815 4 11 6 1,9048 8

K.İLKER  CANBUL Düzce 80 55 1,4545 4 10 6 1,8182 9

MEHMET AKSOY Ankara 80 57 1,4035 4 7 5 1,7391 10

TOLGAHAN KİRAZ Ankara 80 59 1,3559 4 6 6 1,4815 11

SELİM ÖZDEN İstanbul 80 60 1,3333 4 10 6 1,6000 12

GOKHAN SALMAN İstanbul 80 62 1,2903 4 7 6 1,3333 13

MUSTAFA OCAK Samsun 80 73 1,0959 4 8 6 1,4286 14

MÜBİN İSLİ Ankara 80 73 1,0959 4 6 5 1,1765 15

MEHMET GÖREN İstanbul 80 74 1,0811 4 7 6 1,5385 16

ÖZGÜR ŞEKER Mersin 80 75 1,0667 4 6 5 1,1429 17

SERDAL BAŞ Giresun 80 77 1,0390 4 6 5 1,1765 18

H.ARAP YAMAN Diyarbakır 80 80 1,0000 4 7 5 1,1111 19

SELAHATTİN KURBETLİ Rize 80 80 1,0000 4 6 5 1,2500 20

MURAT TÜZÜL İstanbul 80 83 0,9639 4 6 6 1,0811 21

FESİH ASLAN Diyarbakır 80 84 0,9524 4 6 4 1,1429 22

SAVAŞ BULUT Eskişehir 80 85 0,9412 4 6 5 1,0000 23

ATİLLA BUĞDACIGİL Hatay 80 104 0,7692 4 5 5 0,8333 24

SALİH TEKKELİ Düzce 80 72 1,1111 3 6 6 1,1111 25

MUAMMER RAHMET İstanbul 80 90 0,8889 3 8 5 0,9524 26

SARP KAYA İzmir 78 68 1,1471 2 5 5 1,1765 27

MESUT EKİNCİ Tokat 66 68 0,9706 2 7 5 1,0811 28
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Sporcular Bölgesi T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS 1 EYS 2 EYO
1.Tur 

İkincileri

ENGİN MAVİŞ Kocaeli 80 81 0,9877 3 6 6 1,1111 1

ÖZKAN ÖZFİDAN Ankara 59 44 1,3409 2 9 5 1,6667 2

ÖMER KARAKURT Sinop 59 47 1,2553 2 6 6 1,8182 3

HAMİT AKKAYA Eskişehir 76 62 1,2258 2 5 5 1,8182 4

MUSTAFA SARAÇ Yalova 59 50 1,1800 2 5 4 1,3333 5

E.ERAY ERDOĞAN Ankara 67 59 1,1356 2 10 7 1,2273 6

AYHAN SEMİZ Eskişehir 67 63 1,0635 2 8 4 1,2121 7

M.FADIL ÖZDEMİR Karaman 68 64 1,0625 2 10 5 1,1111 8

BERKAY KARAKURT Sinop 74 71 1,0423 2 8 6 1,0625 9

ŞEMSETTİN AZİMLİ K.maraş 78 75 1,0400 2 6 4 1,1765 10

TAŞKIN ER İstanbul 76 75 1,0133 2 5 4 1,0286 11

MUSA COŞGUN Ankara 60 60 1,0000 2 5 5 1,3333 12

KUBİLAY ŞAHİN Kocaeli 69 69 1,0000 2 5 5 1,1111 13

BARIŞ TAŞDEMİR Kocaeli 75 76 0,9868 2 8 7 1,1667 14

K.MUTLU KARTAL İzmir 73 74 0,9865 2 5 5 1,3793 15

KENAN KÜLÇELER Denizli 74 81 0,9136 2 5 5 0,9189 16

UMUT RAY Antalya 79 88 0,8977 2 9 6 0,9286 17

SALİH DUYDU Niğde 72 83 0,8675 2 6 5 1,2903 18

AKİF GÜVENMEZ Adana 75 87 0,8621 2 4 3 0,9302 19

B.GÖKHAN GÜLER Kırşehir 75 88 0,8523 2 4 4 1,0000 20

NAİL ÖZDEMİR Isparta 79 95 0,8316 2 4 4 0,8667 21

T.KAPTAN BAYRAMOĞLU İstanbul 45 55 0,8182 2 6 4 1,0000 22

LEVENT OKÇİ İstanbul 71 87 0,8161 2 4 4 1,0256 23

SATI EKİCİ Kastamonu 66 86 0,7674 2 4 3 0,8511 24

ERKAN GÖKAY Ankara 67 90 0,7444 2 7 5 0,9524 25

ÖNER TUNCER Niğde 60 82 0,7317 2 7 5 0,8333 26

MUSTAFA ÖLMEZ Kütahya 51 71 0,7183 2 7 7 0,7547 27

HÜSEYİN KİRAZ Kocaeli 63 98 0,6429 2 5 5 0,7273 28
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Sporcular Bölgesi T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYS 1 EYS 2 EYO
1.Tur 

Üçüncüleri

İSMAİL MURAT ÖZTİBET İzmir 73 75 0,9733 2 6 6 0,9756 1

MUTİ AY Karaman 65 89 0,7303 2 4 4 0,7692 2

HALUK KARA İstanbul 68 94 0,7234 1 4 3 0,8333 3

A.UĞUR BAYATLI İstanbul 70 57 1,2281 0 6 4 1,2414 4

ALİ  ÖZTÜRK Tekirdağ 67 57 1,1754 0 9 6 1,8571 5

SAMİ DEKORDEVİ İstanbul 74 71 1,0423 0 6 5 1,1250 6

METİN  ÇAKALOĞLU Düzce 54 56 0,9643 0 6 5 1,0000 7

VEDAT YILMAZ İstanbul 54 57 0,9474 0 8 5 1,0455 8

HALİL  AKDEMİR Antalya 51 57 0,8947 0 7 6 1,0286 9

ERKAN  YILDIRIM İstanbul 57 68 0,8382 0 7 4 0,8810 10

M.FATİH AKSU İzmir 71 90 0,7889 0 7 5 0,8182 11

HAYRİ AKGÜN Tekirdağ 55 70 0,7857 0 5 3 1,0303 12

ŞEREF ACAR Antalya 49 63 0,7778 0 6 4 1,0870 13

GENCER SEVİNÇ İzmir 51 66 0,7727 0 4 3 0,8148 14

MEHMET BARLAS İstanbul 54 71 0,7606 0 5 4 0,8261 15

ALİ SAVTEKİN İzmir 65 86 0,7558 0 6 5 0,9091 16

HALİT ÜNLÜ Denizli 61 81 0,7531 0 7 4 0,9118 17

S.İSMAİL ÖZTÜRK İstanbul 61 81 0,7531 0 6 4 0,7556 18

AYHAN DAĞLAR Edirne 59 79 0,7468 0 9 5 0,9722 19

AYHAN BALKAN İstanbul 65 89 0,7303 0 5 4 0,7347 20

F.CEM KABADAYI İstanbul 48 69 0,6957 0 3 3 0,9130 21

UĞUR OKTORVACI İstanbul 38 55 0,6909 0 5 4 0,7419 22

ÖMER SÜRÜÇ Kütahya 37 59 0,6271 0 4 3 0,6389 23

O.KÜRŞAT ÖZAYDIN Uşak 32 53 0,6038 0 6 4 0,8261 24

ULVİ ERDÖN Denizli 38 65 0,5846 0 5 4 0,6875 25

HACI VATANSEVER İstanbul 50 89 0,5618 0 5 3 0,7353 26

MUSTAFA DOĞU Isparta 51 96 0,5313 0 6 3 0,5893 27

UĞUR DİNÇER Bursa 46 90 0,5111 0 3 3 0,5800 28

Ü

Ç

Ü

N

C

Ü

L

E

R

TÜRKİYE BİLARDO FEDERASYONU
TÜRKİYE 3 BANT BİLARDO ŞAMPİYONASI

3.ETAP

19 - 23 Kasım 2014 -- Antalya (Türkiye)
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